云发改投〔2022〕1000号

云阳县发展和改革委员会

关于凤鸣镇马轩、上游、黎明等村美丽家园

项目投资概算的批复
凤鸣镇人民政府：

你单位《关于审批凤鸣镇马轩、上游、黎明等村美丽家园项目概算的函》（凤鸣府函〔2022〕139号）收悉。根据县发改委和县水利局《关于凤鸣镇马轩、上游、黎明等村美丽家园项目可行性研究报告（达到初步设计深度）的批复》（云发改投〔2022〕798号）和重庆市峰图建筑设计有限公司编制的《凤鸣镇马轩、上游、黎明等村美丽家园项目概算书》，结合县财政投资评审中心出具的《关于凤鸣镇马轩、上游、黎明等村美丽家园项目概算的评审报告》，经研究，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和定额。现就凤鸣镇马轩、上游、黎明等村美丽家园项目投资概算批复如下：

一、项目名称：凤鸣镇马轩、上游、黎明等村美丽家园项目
二、项目业主：凤鸣镇人民政府
三、项目代码：2209-500235-04-01-321515
四、主要建设内容及规模

（一）基础设施完善：包含上游村、五同村的道路硬化，面积约为3015m2。马轩村、五同村的人行道硬化及堰渠整修，人行道长度933m，堰渠长度1475m及土石方开挖等。

（二）公共服务设施完善工程：包含新建生态停车场、文体广场、新建公厕；上游村、里市村、黎明村、平顶村、马轩村、五同村、锦屏村的综合中心建设。

（三）上游村人居环境整治，包含院坝硬化、人行道铺装、新建连接通道、排水沟、花池、景观矮墙、微菜园、鸡鸭圈。
五、工程投资概算及资金来源：项目总投资837.39万元，其中工程建设费用709.43万元，工程建设其他费用88.08万元，基本预备费用39.88万元。资金来源为水库移民后期扶持基金（资金）。
请根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破核定的总投资概算。

   云阳县发展和改革委员会

    2022年11月24日

抄送：县财政局，县水利局，县审计局，县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室            2022年11月24日印发